

アレルギー一覧表 <ゆずフェスティバル>

令和5年11月12日(日):昼食

献立名	材料名	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																				
		卵	乳及び乳製品	小麦	そば	落花生	えび	かに	牛肉	鶏肉	豚肉	ゼラチン	大豆	まつたけ	やまいも	オレンジ	キウイ	くるみ	バナナ	もも	りんご	あわび	いか	いくら	さけ	さば	しほ	カシューナッツ	
カレーライス	米																												
	牛肉								○																				
	玉ねぎ																												
	油																												
	「コンソメ パーモントカレー ジャワカレー		○	○						○			○							○		○							○
皮付きポテト	皮付きポテト																												
	揚げ油											○																	
ミートボールの グラタン風	ミートボール	○	○	○																								○	
	玉ねぎ									○																			
	ホールトマト																												
	MIXチーズ		○																										
	「ホワイトソース		○	○									○																
	牛乳		○																										
	コンソメ		○	○									○																
	牛乳		○																										
	デミソース			○																									
	塩																												
こしょう																													
豚肉ともやしの 炒め物	豚肉										○																		
	もやし																												
	ピーマン																												
	「塩																												
	「こしょう 「中華味 油									○	○	○	○	○															
ブロッコリーとコーンの サラダ ※ドレッシングは 3種類より選択	ブロッコリー																												
	カーネルコーン																												
	「フレンチドレッシング(赤)			○									○															○	
	「フレンチドレッシング(白) 「青じそドレッシング			○									○	○							○					○			
フルーツ(2種)	りんご																				○								
	バナナ																			○									
漬物 わかめスープ	福神漬け			○									○															○	
	わかめ																												
	炒りごま																											○	
	ネギ																												
	「コンソメ 「塩		○	○									○																

※同じ調理室で、さまざまな食材を調理いたします。揚げ油については、同じ油で揚げる場合がありますので、予めご了承ください。また、食材の仕入れ等により一部献立が変更される場合があります。